
M 7/1Za/4M2

š. Český rozhlas

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB
č. _CISLO_SMLOUVY_

OBJEDNATEL posxvmvua

Český rozhlas
sídlem:Vinohradská12.12099Praha2 mg;? “"""“ *“

g;;533953 mc:CZ45245053 IČ:09963090DIC;czogessoeo
p ' ' ' ' " ' ' ' * zastoupen:

bankovní spojení:
bankovm spolení:

Zástupce pro věcná jednám: Zástupce pro věcná jednáni:

|. PŘEDMĚTPLNÉNI:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli cateringové služby, spočívající v zajištění cateringu na slavnostní
otevření nové budovy Českého rozhlasu Olomouc pro 100 osob dne 18. května 2022 dle
speclňkace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „služby") a povinnost objednateie zaplatit
za ně cenu dle této smlouvy.

2 Je-li součásti poskytovaných služeb i dodání zboží. je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3. Součást! služeb. je i zajištění obslužného personálu v adekvátním počtu, stanoví—Ii tak příloha
létg smlouvy. ..

||. DOBAPLNĚNÍ:
Služby budou objednateli poskytovány

dne 18. 5. 2022 v čase od 11:00 do 19:30 hod.
%dnech pd DD.MM.RRÉ197LD.MM.RRRR v časepltggpíllihy této smlouvy.

m. MlsroPLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je Český rozhlas Olomouc. Pavelčákova 2119.

Otomouc..
2. Řádné poskytnutí služeb bude stvrzeno podpisem protokolu o poskytnut! služeb obou

smluvních stran.
3. Má-Ii bý! plnění poskytováno v objektu objednatele. je zhotovitel povinen dod|žovat pravidla

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. pravidla požáml bezpečnosti a vnitřní předpisy

objednatele, se kterými byl seznámen.
4. Poskytovatel se zavazuje uvést místo poskytování služeb do původního stavu a na vlastní

náklady odstranit vsouladu splatnými právními předpisy odpad vzniklý při poskytování
siqžeb.

N. CENA FLNÉNÍ:
1, Cena služeb celkem činí 129 205,- Kč bez DPH. K částce bude připočtena DPH vzákonné

výši. Kalkulace cenyje uvedena v pfílng této smlouvy.

v. PLATEBNÍPODMINKY:
1. Výše uvedená cena služeb je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související

sposkytnuum plnění dle této smlouvy (např. doprava do místa plnění. zabalení plnění.
náklady na personál apod).

2. Výše uvedená cena služeb bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen ,faktura“),
který vystaví poskytovatel objednateli po podpisu protokolu o poskytnutí služeb oběma
smluvnlmi stranami. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení, a to za

1/4



Vl.
1.

předpokladu. Že k doručení faktury obiednateli dojde do 3 dnu od data jejího vystavenfv V

případě pozdějšího doručení faklury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručem'

objednateli,
Poskytovatel prohiašuje, že není v souladu s & 106a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. v platném znění (dále Jen .,ZoDPH"), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se
dohodly. že v případě. že objednatel bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou
DPH. jc objednatel oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce

daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se
považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Objednatel má právo

odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že poskytovatel bude prohlášen za nespolehlivého
plátce před poskytnutím plněnígígíérgggnj!cEgy.
KVALITA SLUŽEB:

Poskytovatel se zavazuje, že siužby budou po dobu účinnosti této smlouvy mít vlastnosti
obvyklé vzhledem kjejich povaze a budou způsobilé k užití pro účel, k němuž jsou dle této

smlouvy určeny, resp. pro účel obvyklý vzhledem kjejich povaze.
vu. SANKČNÍ PODMlNKY:
1. Budeli poskytovatel v prodlení sposkytnutím služeb nebo jejich části dle této smlouvy,

zavazuje se zaplam objednateíi smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny stužeb za 2. a

každou další započatou hodinu prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na
náhradu případné škody v plné výši vznikléZ téhož právního důvodu

Objednatel je oprávněn výši případných smluvních pokut Jednostranné započíst na cenu
služeb.
Budou-Ii služby vykazovat vady, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny
služeb v závislosti na charakteru konkrétní vady.

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNI

1. Poskytovatel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování služeb. odpovídá-Ii
to povaze služeb: pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je poskytovatel povinen na to
objednatele písemnou a prokazatelné doručenou formou upozornit.

. ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
Tuto smlouvu pokládejte za závaznou a akceptujte ji nejpozději do 16.5. 2022.
Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatei a smlouva pak nabývá
účmnosti datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá
účínnosti datem akceptace poskytovatele dle předchozího odstavce Smlouva se uzavírá na
dobu do řádného splněníjejího předmětu a účelu
Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se říd! právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Akceptace smlouvy s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje
Poskytovatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí

osobu bez předchozího výslovného souhiasu objednatele.
Jakékoli právníjednání, které by mělo za násleGEK vznik, změnu nebo zánik práv a povinností
kterékoli ze smluvních stran souvisejících s touto smlouvou musí být učiněno písemně a musí

být podepsané oběma smluvnlmi stranami.

Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specmkace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

pmuzku TM!



Zag ( ÚÚ/Ž/ÁZ
V dne vOlomoucidne12.5.2022

0.av“\
Za objednatele Z_a p0gkytqyatele _qcaoť—Ýňqňďř

„m

_VECNY_GARANT__STANOVISKOVG_

PŘÍLOHA C. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

Slavnostní otevgg' ní ngvé buggvy Ě skghg mzhlasu Olomouc

Český rozhlas Olomouc, Pavelčákova 19, Olomouc, atrium

Požadavky:

I. raut gro 100 osob — od 12:40 — 15,30 - atrium Českého rozhlasu Olomouc
Raut otevřený až od cca 13.15, po přestřižení pásky a proslovech,
welcome drink a nápoje jlž při příchodu hostů od 12.40.
welcome dn'nk (Prosecco brut)
Dítě a červené víno - kvalitní
nealkoholické nápoje včetně kávy a čajů
oříšky (založit na bistro stoly)
teplý a studený slavnostní raut
pestré masové i vegetariánské pokrmy
dostatečné množství bistro stolků, nádobí, potřebný mobiliář
obsluha ve formálním jednotném oděvu
včetně dekorace, dopravy, úklidu

II. číšg vína pro 80 osob - od 17:30 3842 - atrium Šggkého rozhlasu Olomouc
welcome dn'nk (Prosecco brut)
bílé a červené víno - kvalitní
nealkoholické nápoje včetně kávy a čajů
studené chuťovky, kanapky, ovoce
tyčinky, oříšky (založit i na bistro stolky)
dostatečné množství bistro stolků, nádobí, potřebný mobiliář
obsluha ve formálním jednotném oděvu
včetně dekorace, dopravy, úklidu

m. pro účinkuiící do šatny (3 osoby) - 17.00
6x 0,5! neperlivá voda, 1x malá mísa kanapek nebo chlebíčků a ovoce

3/4



PŘILOHA č. : Kalkulace cen služeb

PŘÍLOHA C. 3 Protokol o poskytnutí služeb

4/4



CATERINGČESKÝROZHLAS
STŘEDA18. KVĚTNA 2022

G A 1 E R | N G

Místo: Pavelčákova 18, atrium

Čas: raut: 12.40-15.30;číševína:17.30- 18.00

Počet osob: raut: 100 osob; číše vína: 80 osob

Forma úhrady: faktu ra

Poznámky:

Nabídku za Lobster Catering vypracoval: _

_aut- napoje (: wd od 12.40 raut otevřen v 13 15

Nápoje- -budou účtovány dle reality porce Kč/porce cena celkem

Welcome drink— Prosecco Lobster 0,1I

Bílé červené, růžové Lobster z vinařstí Spielberg 0, 75|

Káva espresso, mléka, cukr

Čaj- různédruhy(Dilmah),citron,cukr
Voda karafa 1|

Džus Cappy 1! rozlévaný (jablko, pomeranč)

Coca cola 1I rozlévané

Celková cena za nápoje, bez DPH

Občerstvení

Na stoly porce Kč/parce cena celkem

Čerstvěpraženémandlesmořskouso|í100g —



Studený raut porce Kč/porce cena celkem
Sušená parmská šunka s melounem Cantaloupe lkg

Zauzená kachní prsa, nakládaná šalotka, pinie lkg

Marinovany' uzený losos s creme fraiche, ředkvička 1kg

Vitello tonnato, kapary, polníček lkg

Buvolímozzarella obložená sicilskou caponattou lkg

Teplý raut

Hovězí na červeném víně s mandlemi ašvestkami 1kg
Vepřová panenka ve slanině, rozmarýnová omáčka 1kg
Kuřecí kari sezeleninou, koriandr 1ks
Pošírovaný losos, citronová omáčka lkg

Gratinovaný lilek s parmalánem a rajčaty lkg

Přílohy :: saláty

Basmati rýže lkg

Pečené brambory grenaille, česnek, rozmarýn lkg

Máslová zelenina 1ks

Řeckýsalátse sýremFetaa olivami lkg

Celková cena za občerstvení, bez DPH

obsluha a inventář — bude účtováno dle reality jdn Kč/jdn cena celkem

obsluha (250,—/hod): 5x od 10.00 do 17.00

kuchař (250,-/hod): 3xod noo do17.00
doprava

bistro stolky

Celková cena la služby, bez DPH

Celková cena za raut, bez DPH 650,00



Clse vína - 17.30- 18.00

Nápoje - budou účtovány dle reality porce Kč/porce cena celkem

Welcome drink - Prosecco Lobster 0,1I

Bílé,červené, růžové Lobster z vinařstí Spielberg 0,751

Káva espresso, mléko, cukr

Čaj — různé druhy (Dilmah), citron, cukr

Voda karafa 1I

Džus Cappy 1! rozlévaný (jablko, pomeranč)

Coca cola 1! rozlévané

Ceiková cena za nápoje, bez DPH

Občerstvení porce Kč/porce cena celkem

Kanapkas Pražskou šunkou a křenavoulučinou 70g

Kanapka suzeným lososem a creme fraiche 70g

Kanapka se sýrem brie, hroznovím vínem avlašským ořechem 705
Ovocná mísa 1ks

Olivy marínované lkg

Tyčinky Grissini 100g
Čerstvě pražené mandles mořskou solí 100g

Celkova cena za obcerstvem, bez DPH

Obsluha a další služby - bude účtováno dle reality jdn Kč/jdn cena celkem
obsluha (250,-/hod): 3x od 17.00 do 19.00

doprava:

bistro stolky

Celkova cena za sluzby, bez DPH

Celková cena za číši vína, bez DPH

Občerstvení pro účinkující do šatny - od 17.00 porce Kč/porce cena celkem

Balíček (0,5l neperlivá voda, 1x malá mísa kanapek nebo chlebíčků a ovc

Celková cena za r ut a čí“i vína, bez DPH



český rozhlas

PŘÍLOHA č. 3 - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

DBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem:Vinohradská 12,12099 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:

bankovní spojení:

Lobster catering s.r.o.

sídlem: Tř, Svoboddy 956/31
IČO: 09963090 DIČ. CZ 09963090
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. ze dne

poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli)

následující služby:

Přebíra'ící

Mě-

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírajíci z tohoto

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzeni poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Olomouci dne V Olomouci dne

Za přebírajícího Za poskytujícího


